
Datasheet

DIGITUS SC/UPC LWL-Fast Connector veldstekker
singlemode (10 stuks)

DN-FC-9100
EAN 4016032486800

SC/UPC SM LWL-Fast Connector veldstekker 10 st. per pakket

De SC/UPC glasvezel veldstekkers worden gebruikt voor het aansluiten
van glasvezelkabels en voor onderhoudsreparaties op verschillende
netwerkniveaus. Handmatig polijsten van de uiteinden van
connectoren of ter plaatse splitsen is niet meer nodig. De
mechanische splitsingstechnologie zorgt voor een nauwkeurige
uitlijning van de vezel en biedt onmiddellijke afsluiting met laag verlies
voor optische singlemode-vezels. De bereikte demping is niet hoger
dan 0,3 dB. De connectoren kunnen worden gebruikt in alle optische
netwerken waar een UPC-connector nodig is. Ze zijn geschikt voor
optische bekabeling in primaire/secundaire/tertiaire bekabelingen en
voor gebruik in FTTx-netwerken.

LWL veldstekkers zijn speciaal ontworpen voor een snelle en
eenvoudige aansluiting van glasvezel op locatie. Voor
ongecompliceerde snelle reparaties aan bestaande installaties en
voor nieuwe installaties, bijvoorbeeld voor interne
Fttx-bekabeling.

• Stekkertype: SC
• Polijsttype: UPC
• Vezelmodus: 9/125μm Singlemode
• Ferrule: keramisch (2,5mm)
• Aansluitdemping ≤0.2dB
• Retourverlies ≥50dB
• Kabeldiameter: 0.9/2.0/3.0mm
• Productkleur: zwart, blauw
• Opslagtemperatuur: -40 tot 85 °C
• Bedrijfstemperatuur: -20 tot 75°C
• Afmetingen: 55mm lengte

Package contents

• 10 x SC/UPC glasvezelkabel stekker

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 5.05 26.00 32.00 46.00 38,272.00

Packaging Unit Inside 100 0.51 7.80 12.00 15.00 1,404.00

Packaging Unit Single 10 0.05 1.50 7.10 14.50 154.43

Net single without Packaging 1 0.00 56.50 1.00 1.00 0.00
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